UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Kiểm tra tình hình thực hiện Dự án đầu tư Khách sạn sân golf Hoàng Đồng -

Lạng Sơn, Dự án khu trung chuyển hàng hóa và Dự án điều chỉnh  mở rộng

Khu  đô  thị  Nam Hoàng Đồng I

 Thực hiện chương trình công tác tháng 3/2022, Chủ tịch UBND tỉnh tổ

chức kiểm tra tình hình thực hiện Dự án đầu tư Khách sạn sân golf Hoàng Đồng

- Lạng Sơn, Dự án khu trung chuyển hàng hóa và Dự án điều chỉnh mở rộng

Khu đô thị Nam Hoàng Đồng I, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Công Thương, Ban Quản lý Khu

kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo UBND huyện Cao Lộc và UBND thành phố Lạng Sơn;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần Khu trung chuyển

Lạng Sơn;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần Quốc tế Lạng Sơn;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần Sản xuất và Thương

mại Lạng Sơn.

2. Thời gian, địa điểm

Từ 7 giờ 30 phút ngày 16/3/2022 (thứ Tư) các sở, ngành tỉnh và cơ quan

liên quan tập trung tại công trường Dự án khu trung chuyển hàng hóa, sau đó di

chuyển về khu vực Dự án đầu tư Khách sạn sân golf Hoàng Đồng - Lạng Sơn,

tiếp theo là Dự án điều chỉnh mở rộng  Khu đô thị Nam Hoàng Đồng I để kiểm

tra. Họp kết luận buổi làm việc tại phòng họp tầng 4 trụ sở UBND tỉnh.

3. Nội dung: Kiểm tra tiến độ thi công dự án, kết quả triển khai thực hiện

các nội dung kết luận, chỉ đạo của UBND tỉnh đối với 03 dự án trên.

4. Phân công chuẩn bị

- UBND huyện Cao Lộc, UBND thành phố Lạng Sơn theo chức năng,

nhiệm vụ báo cáo tình hình thực hiện giải phóng mặt bằng đối với dự án trên địa

bàn quản lý, các khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị.

2

- Công ty cổ phần Khu trung chuyển Lạng Sơn chuẩn bị báo cáo tiến độ

thực hiện Dự án khu trung chuyển hàng hóa; việc triển khai các nội dung kết

luận, chỉ đạo của UBND tỉnh đối với dự án.

- Công ty cổ phần Quốc tế Lạng Sơn chuẩn bị báo cáo tiến độ thực hiện

Dự án đầu tư Khách sạn sân golf Hoàng Đồng - Lạng Sơn; việc triển khai các

nội dung kết luận, chỉ đạo của UBND tỉnh đối với dự án.

- Công ty cổ phần Sản xuất và Thương mại Lạng Sơn chuẩn bị báo cáo

tiến độ thực hiện điều chỉnh mở rộng  Khu đô thị Nam Hoàng Đồng I; việc triển

khai các nội dung kết luận, chỉ đạo của UBND tỉnh đối với dự án.

- Các thành phần tham dự theo chức năng, nhiệm vụ, chuẩn bị ý kiến liên

quan đến nội dung làm việc.

(Các đơn vị chủ động chuẩn bị báo cáo, sao in đủ tài liệu cho các thành phần

dự họp).

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như thành phần mời;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT-TH tỉnh (cử phóng viên

đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2022-03-11T13:41:34+0700

		2022-03-11T15:01:14+0700

		2022-03-11T15:01:14+0700

		2022-03-11T15:01:14+0700